НЕКОММЕРЧЕСКОЕ  ПАРТНЕРСТВО

 САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ РАБОТОДАТЕЛЕЙ

«СОЮЗ СТРОИТЕЛЕЙ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН»

СОВЕТ

г.Уфа

17 сентября 2009г.

РЕШЕНИЕ  № 3/1

О составе Дисциплинарной комиссии  НП

Саморегулируемой организации работодателей «Союз строителей Республики Башкортостан»

Заслушав информацию Коротуна В.И.- генерального директора НП СРОР «Союз строителей РБ», руководствуясь  статьей 10.11 Устава НП СРОР «Союз строителей РБ», разделом 3 Положения о Дисциплинарной комиссии Партнерства, Совет

РЕШИЛ:

1. Избрать Дисциплинарную комиссию Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация работодателей «Союз строителей РБ» в составе:

1. Валиков                                - главный специалист ОАО «АК ВНЗМ»

    НиколаЙ Алексеевич

2. Муслимов                           - генеральный директор  ООО «Генподрядный

    Владимир Юрьевич              строительный трест № 3»

3. Гилимьянов                        - генеральный директор ООО «Дортрансстрой»

    Марат Загитович

4. Гайсин                                   - директор ООО «Акрополь»

    Хайдар Миншарифович

5. Марцинкевич                        - начальник отдела Минстройтранса РБ

    Александр Чеславович

6. Султанов                               - зам.начальника отдела Минстройтранса РБ

    Олег Марселевич

2. Избрать Валикова Николая Алексеевича — председателем Дисциплинарной комиссии НП СРОР «Союз строителей РБ».

Председатель Совета                                                                              Р.Ф. Мамлеев